

## 4.2 Avustuskokonaisuus

Toimintakokonaisuuden nimi (esim. Tyttöjen tupa): Juniversityn työpajat ja kurssit toisen asteen opiskelijoille  
Tiivis kuvaus toiminnasta: Juniversity on lasten ja nuorten oma yliopisto.

E-Lomake

3 (6)

Juniversity kokoaa yhteen Tampereen yliopiston monialaisen tiedekasvatustarjonnan. Juniversity kehittää ja toteuttaa kerhoja, -leirejä, -työpajoja ja kursseja sekä Lasten akatemia- ja Tiedekahvilatoimintaa. Luokat ja ryhmät ovat myös tervetulleita vierailuille yliopistokampukselle, Juniversityn tiedeluokkaan.

Tampereen yliopiston Juniversityn tavoitteena on luoda innostava tiedepolku kaikille oppijoille, varhaiskasvatuksesta toisen asteen opiskelijoihin. Haluamme tarjota mahdollisuuden kokea, oppia ja innostua tieteistä monipuolisesti ja eri tavoin. Toimimme tiiviissä yhteistyössä alueemme koulujen, opettajien, perheiden sekä yritysten kanssa. Tiedetoimintaan voi osallistua vapaa-ajalla tai koulun kautta. Toiminta on pääosin maksutonta. Tarjoamme myös tukea kasvattajille. Välitämme tiedeoppimisen tueksi erilaisia materiaaleja, välineitä ja asiantuntijoita.

Tarjotaksemme monitieteistä ja ajankohtaista toimintaa lapsille ja nuorille, teemme yhteistyötä yliopistomme tiedekuntien ja tutkimusyksiköiden kanssa. Kehitämme myös toisen asteen ja korkea-asteen yhteistyötä toimimme viestijänä, koordinoijana ja tiedekuntien apuna hakuikäisille suunnattujen toimintojen toteuttamisessa.

Avustussumma, jota haetaan (euroa). Huom! Syötä vain numeroita ilman välimerkkejä tai euromerkkiä.: 20000

Keskeiset muutokset aiempiin vuosiin: Tampereen yliopisto kehittää, vahvistaa ja vakiinnuttaa korkea-asteen ja toisen asteen kanssa tehtävää yhteistyötä. Yhteistyötä kehitetään tiiviisti kaupungintoimijoiden, lukion opettajien ja korkeakoulu yhteisön kanssa. Juniversityn asiantuntijaresussia vahvistetaan marraskuussa 2020 ja kohdennetaan erityisesti tähän toimintaan. Juniversity koordinoi ja tukee tiedekuntien sekä oppilaitosten välistä toimintaa ja toteutuksia sekä järjestää erikseen toisen asteen opiskelijoille suunnattua toimintaa ja kursseja. Tulevina vuosina yhteistyötarjontaa laajennetaan ja sujuvoitetaan, toimintakonsepteja uudistetaan, uusia tutustumiskursseja koordinoidaan, video ja virtuaalitoteutuksia järjestetään ja yritysyhteistyötä lisätään. Lisäksi parannetaan asiantuntijapankin toimintaa.